
Smlouva o zajištění pobytu v přírodě

uzavřená mezi

Poskytovatelem: Spolek s nekonečnou zábavou pro podporu rekreace děti na čerstvém vzduchu z. s.
Sídlo: Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 - Vinohrady
lČ: 17159687
Subjekt zastoupen: Markem Havlem, předsedou z. s.
Telefon: "420 777 108 958 Email: camba@cambusacek.cz
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Objednatelem: Základni škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2
lČ: 67798543
Sídlo: náměstí Svobody 2/930, 160 00 Praha 6 - Bubeneč
Subjekt zastoupen: Mgr. Michaelou Rybářovou, ředitelkou školy
Telefon: "420 777 471 710
(dále jen ,,objednatel")

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění a organizace pobytu v přírodě poskytovatelem za podmínek
uvedených v dalších bodech smlouvy.

Poskytovatel i objednatel se zavazují zabezpečit pobyt žáků na konané akci podle platných předpisů,
tj. dle:

l) vyhlášky č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění
pozdějších předpisů,

2) vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách
osobní
a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve znění pozdějších předpisů,

3) vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařÍzení
a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění pozdějších předpisů,

4) zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejÍcÍch
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Vlastni organizace akce

Pobytu v přírodě se zúčastní přibližně 66 p|atÍcÍch žáků, přičemž pro zachování ceny pobytu v přírodě
je nezbytná účast minimálně 40 žáků.

V termínu: 17. - 21. 6. 2024
V objektu: RS svatý Štěpán, Cheznovice ev. č. 65, 338 06 Cheznovice

17. 6. 2024 mezi 10:00 - 11:00 hod. příjezd do rekreačního střediska
21. 6. 2024 do 10:00 hod. odjezd z rekreačního střediska ke škole

Vedoucí pobytu v přírodě ze strany objednatele:
(v průběhu pobytu zastupuje jménem objednatele všechny pedagogy).

Kontaktní osoba poskytovatele v době konání akce: Marek Havel, cambamcambusacek.cz.

Smlouva o zajištěni pobytu v přírodě pro ZŠ a MŠ Praha 6, náměstí Svobody 2
Č.: 1



Doprava

Doprava není předmětem této smlouvy.

Finanční podmínky

Částka za jednoho žáka 4. 100,- KČ. Celková cena realizace pobytu v přírodě za 66 žáků činní
270. 600,- KČ. Pokud některý žák před odjezdem onemocni a předloží lékařskou zprávu, bude mu
vráceno 100% uhrazené částky.

Poskytovatel vystaví objednateli fakturu:

a) Zálohová platba 1. 000,- KČ za žáka, splatná 30. 4. 2024.
b) Doplatková platba podle skutečného počtu zúčastněných žáků pobytu v přírodě, a to v konečné

výši 3. 100,- KČ za žáka, která bude splatná 10. 6. 2024.
c) 3 učitelé mají pobyt v přírodě zdarma.

Ubytování

- Ubytování bude poskytnuto výhradně v objektech, které jsou k tomu stavebně určeny a splňují
požadavky předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví a předpisů hygienických.

- Předá při příjezdu vedoucímu pobytu v přírodě prostory vyhrazené k ubytováni, stravování a
vyučováni ve stavu způsobilém pro realizaci pobytu v přírodě a seznámí vedoucího s ubytovacím
řádem.

- Objednatel požaduje, aby osoba pověřená vedoucím pobytu v přírodě, byla po příjezdu do objektu
seznámena s předpisy bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny, které jsou v objektu
poskytovatele (např. evakuační plán, požární poplachová směrnice, rozmístěnÍ hasicích přístrojů,
traumatologický plán, urrňstěni lékárniček).

- Objednatel se zavazuje prostřednictvím vedoucího pobytu seznámit osoby účastnÍcÍ se pobytu v
přírodě s těmito předpisy a nebudou do objektu vnášet jakékoliv hořlavé látky, výbušniny, zbraně
a návykové látky ani tyto v prostorech konzumovat.

Stravování

- Stravováni bude poskytnuto výhradně v objektech, které jsou k tomu stavebně určeny a splňují
požadavky předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví a předpisů hygienických.

- Stravování zahrnuje snídani, svačinu, oběd, svačinu, večeři a pitný režim po celý den.
- Pro tuto konkrétni akci bude stravováni zahájeno obědem v den příjezdu a ukončeno snídaní

v den odjezdu a předáním balíčku (svačiny) na cestu.

- JÍde|níček v den příjezdu určuje poskytovatel. Vedoucí pobytu v přírodě po příjezdu prokonzultuje
a podepíše jÍde|níček sestavený vedoucím kuchyně minimálně na tři dny dopředu.

Poskytovatel zajišt'uje

- Ubytováni, stravování v plné penzi.
- Denní animační program v čase od 14:00 hod. do 20:30 hod. s tím, že se každé třídě věnuje jeden

animátor s odpovídajÍcÍ kvalifikaci a seznámen s bezpečnostními a dalšími souvisejÍcÍmi
předpisy.

- Zdravotníka 24/7 v souladu s vyhláškou o hygienických požadavcích, který vykonává zdravotní
péči, vede zdravotnický deník, k dispozici má vybavenou lékárničku podle vyhlášky zotavovací
akce.

Smlouva o zajištěni pobytu v přírodě pro ZŠ a MŠ Praha 6, náměstí Svobody 2
Č.: 2



Objednatel zajišt'uje

- Objednatel se zavazuje zajistit jako doprovod žáků 3 osoby ve funkcích učitelů a zajistit jejich
řádné poučení, stanovení pracovní náplně a rozpisu směn.

- Počet tříd: 3.
- Úhradu faktury poskytovatele v její splatnosti, vystavené dle bodu finanční podmínky této

smlouvy, a to na bankovní účet č.: 2802745978/2010.

Částečné či celkové zrušení pobytu v přírodě

Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět, a to bez udání důvodu, písemnou výpovědí
doručenou druhé smluvní straně.
výpovědní lhůta pro poskytovatele i objednatele činí jeden měsíc a počíná běžet ode dne
nás|edujÍcÍho dne po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.
V případě zrušení pobytu kvůli coronaviru, platba bude v plné výši vrácena objednavateli.
Odstoupením se smlouva ruší k okamžiku doručení výpovědi druhé straně.

V případě, že objednatel pobyt v přírodě zruší, poskytovateli náleží:
a) v době vÍce jak 90 dnů před začátkem pobytu se účtuje 30 % z celkové ceny pobytu v přírodě,
b) v době od 89 do 61 dnů před začátkem pobytu se účtuje 60 % z celkové ceny pobytu v přírodě,
C) v době 60 dnů a kratší před začátkem pobytu se účtuje 90 % z celkové ceny pobytu v přírodě,

pojištění

Poskytovatel nezajišt'uje pojištění žáků účastnÍcÍch se školního pobytu ani pojištění storna pobytu.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tuto smlouvu lze změnit jen formou písemných dodatků.
Tato smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv a smluvní strany souhlasí se zveřejněním v plném
rozsahu, zveřejnění smlouvy provede objednatel (škola).

Poskytovatel ani objednatel není oprávněn bez souhlasu druhé strany postoupit svá práva a
povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.
Při nakládání s osobními údaji budou obě strany postupovat v souladu s právním řádem České
republiky, zejména zákonem o zpracování osobních údajů č. 110/2019 Sb., který provádí nařízení
EU 2016/679 (GDPR).
Tato smlouva je vypracovaná ve dvou vyhotoveních, obě s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich shodné vůle, svobodně,
vážně a srozumitelně, nikoli v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a stvrzuji ji svými
podpisy.

V Praze dne 20. 3. 2024

l l

Smlouva o zajištění pobytu v přírodě pro ZŠ a MŠ Praha 6, náměstí Svobody 2
Č.: 3


